О предоставлении субсидии МБУ «Красногорское телевидение» на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Решением Совета депутатов Красногорского муниципального района от 24.11.2016. №625/53 «О бюджете Красногорского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями), в целях реализации муниципальной программы Красногорского района на 2017-2021 годы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Красногорского муниципального района Московской области», утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 03.10.2016 № 2074/10, постановляю:
1. Предоставить субсидию МБУ «Красногорское телевидение» на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в сумме 8 316 000 (Восемь миллионов триста шестнадцать тысяч) рублей.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2017г.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инвестиционному развитию и связям с общественностью Р.Р. Мурзагулова.

Глава городского																		Р.Ф. Хабиров
округа Красногорск

исп. Р.Ю. Соколов 8(495)5623295